
 

                                                                                                                Копія 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №158 
Криворізької міської ради 

50089 Дніпропетровська обл. м. Кривий Ріг.,вул. Ботанічна, 5, тел/факс. (0564) 94-84-04 
e-mail: kdnz158@gmail.com ідентифікаційний код: 26140419  

НАКАЗ 
01.10.2025                                Кривий Ріг                                  № 99 

 
Про  проведення освітнього  
моніторингу в КЗДО №158 КМР 

 На виконання  Базового компоненту дошкільної освіти, що визначає 
державні вимоги до рівня освіченості розвиненості та вихованості дітей, 
Положення про внутрішній моніторинг  дослідження якості дошкільної освіти в 
КЗДО №158 КМР, з метою створення ефективної системи управління  якістю 
освіти в КЗДО №158 КМР,  визначення рівня досягнень дітей і постановки 
конкретних завдань на перспективу, 
Наказую: 

1. Провести узагальнювальний освітній моніторинг рівня навчальних досягнень 
дітей усіх вікових груп відповідно до вимог освітніх програм: Програми 
розвитку дитини дошкільного віку «Українське дошкілля» 

  з 06.10.2025 – 17.10.2025р. вихователь-методист,                         практичний 
психолог, педагоги 

2. Здійснити порівняльний аналіз рівня навчальних досягнень дітей на  початку 
навчального року за  результатами узагальнюючого моніторингу  

                                    до 31.10.2025р., вихователь-методист 
3. Довести результати моніторингу до відома педагогічних працівників на 

педагогічній годині, педраді.           
                                   Листопад 2025р. вихователь-методист. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор КЗДО №158 КМР                   Мірскова І.М. 
 

Ознайом

Добровольська Ю.М. 
Шустова Я.В. 
Плескач І.А. 
Золотарьова О.В. 
Піцик С.А. 
Саранчук В.М. 
Рой І.В. 
Запорожець Н.В. 

Тітова В.В. 
Товкач Л.В. 
Чайка І.І. 
Холод Н.В. 
Головань О.В. 
Ваконюк О.І. 
Чабан Л.П

mailto:kdnz158@gmail.com


 


